[image: ]
[bookmark: _GoBack]Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 69
26.03.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 18.12.2012
№ 305 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 29.01.2008 № 26 «Об утверждении Положения о территориальном
общественном самоуправлении в городе Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 18.12.2012 № 305
«О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 26 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Перми» изменение, дополнив пунктом 31 следующего содержания:
«31. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением абзаца третьего подпункта 1.6 настоящего решения, который вступает в силу 01.01.2014.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.12.2012.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
27.03.2013 12:31 решение
Сектор актов Главы города
27.03.2013 12:31:00решение
image1.wmf